

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

ביום ראשון, חמאס שיגר לעבר ראשון לציון רקטה ממרחב סמוך לבי"ס בח'אן יונס, שנחתה בשטח פתוח. כוחות אוגדה 98 זיהו את מקור השיגור, הכווינו כלי טיס של חה"א, והשמידו באופן ממוקד את המשגר ממנו שוגרה הרקטה לצד תשתית טרור נוספת ששימשה מחבלים במרחב. לאחר תקיפת המשגר, זוהו פיצוצי משנה המעידים על הימצאות של רקטות נוספות במשגר שהותקף.

לוחמי אוגדה 162 ממשיכים להילחם במרחב רפיח. הכוחות חיסלו עשרות מחבלים, השמידו תשתיות טרור ואיתרו אמל"ח רבים במרחב תל סולטאן.

כוחות אוגדה 252 ממשיכים לפעול במסדרון מרכז הרצועה. בפיקוד האוגדה פועלו חטיבת 'ירושלים' (16), חטיבת 'הראל' (10) וחטיבת האש (454). עד כה, חיסלו כוחות האוגדה למעלה מ-200 מחבלים והשמידו מאות תשתיות טרור במרחב. בתת-הקרקע, הכוחות מאתרים ומשמידים תוואי מינהור אסטרטגים של האויב המחברים בין חלקה הדרומי והצפוני של הרצועה. ביממות האחרונות מנהלים כוחות האוגדה קרבות עצימים במרחב. במספר תקיפות שונות, הלוחמים חיסלו בירי טנקים כמה חוליות מחבלים שפעלו בסמוך אליהם והיוו עליהם איום.

לוחמי אוגדה 98 ממשיכים להילחם בח'אן יונס ובפאתי דיר אל-בלח. הכוחות חיסלו עשרות מחבלים, איתרו אמל"ח רבים, ובסגירת מעגל מהירה חיסלו באמצעות רחפן מחבל שירה נ"ט לעבר כוחותינו. כוחות צק"ח 7 ממשיכים בהעמקת הלחימה בפאתי דיר אל-בלח. בשבועיים האחרונים הלוחמים חיסלו עשרות מחבלים, והתקיפו מהאוויר למעלה מ-100 מטרות טרור בדרום רצועת עזה. כוחות יחידת יהל"ם ולוחמי גדוד 603 איתרו והשמידו תוואי תת-קרקעי של חמאס באורך של כ-700 מ'. בסריקות והשמדת מתחמי הלחימה, איתרו לוחמי גדוד 202 בדירת מגורים בלב השכונה, אמל"ח רבים וביניהם מחסניות, טילי נ"ט, וסטנים וסכינים שנמצאו בחדר ובו עריסת תינוק.



בצפון

מטוסי קרב תקפו מבנה צבאי ותשתיות טרור של חיזבאללה במרחבים מיס אל-ג'בל, אל-חיאם, הג'יר ובינת ג'בייל שבדרום לבנון. כוחות צה"ל תקפו בארטילריה במרחבים שבעא ועייטא א-שעב שבדרום לבנון. בהמשך להתרעות שהופעלו במרחב הגליל המערבי, זוהו מספר מטרות אוויריות חשודות שעשו את דרכן לשטח הארץ משטח לבנון, לוחמי ההגנה האווירית יירוטו בהצלחה את רובן, זוהתה נפילה במרחב. בנוסף, בהמשך להתרעות שהופעלו ביום שני במזרח הכנרת, לוחמי ההגנה האווירית יירוטו בהצלחה מטרה אווירית חשודה שזוהתה במרחב. כוחות אוגדה 91 זיהו חוליית מחבלי חיזבאללה פועלת במבנה צבאי של הארגון כאל-עדסיי שבדרום לבנון. מטוסי קרב של חה"א תקפו את המבנה הצבאי בו פעלה חוליית המחבלים. צה"ל ימשיך לפעול למימוש משימותיו המבצעיות בלבנון.

באיו"ש

ביום ראשון, התפוצץ מטען על אוטובוס אזרחי בסמוך לכפר מראח רבאח שבחטיבת עציון, וגרם נזק לאוטובוס. כוחות צה"ל פרסו חסמים וביצעו מרדף אחר חשודים. בנוסף, ביום ראשון, שני מחבלים הגיעו לכניסה לעיר אריאל, המחבלים נסעו במהירות נגד כיוון התנועה, התנגשו ברכבים ישראלים וניסו לדרוס לוחמי צה"ל שפעלו במקום. כוח צה"ל חתר למגע, ירה לעברם וחסיל אותם. בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, כלי טיס של חה"א תקפו וחסלו שלושם (שני), חמישה מחבלים שפעלו בחדר מבצעים בנור א-שמס שבחטיבת מנשה. המתחם שימש את המחבלים לניהול פעילות הטרור במרחב ולפגיעה בכוחותינו הפועלים בשטח. בין המחבלים שחוסלו, ג'בריל גסאן אסמאעיל ג'בריל, מחבל אשר היה מעורב בפעילות טרור במרחב טול כרם וקלקיליה. חוסלו גם המחבלים מהנד קרעאוי ומחמד יוסף, אשר היו מעורבים בפעילות טרור במרחב נור א-שמס. בנוסף חוסל המחבל עדנאן ג'אבר, אשר היה מעורב בפעילות טרור ופעל בתחום הכנת מטענים שנועדו לפגוע בכוחותינו.

כוחות צה"ל, שב"כ ומג"ב החלו הלילה במבצע לסיכול טרור בג'נין ובטול-כרם. כלי טיס תקפו וחסלו שלושה מחבלים חמושים אשר היוו איום על הלוחמים בשטח. הלוחמים עצרו מבוקשים, איתרו והחרימו אמל"ח רבים. כמו כן, מסתערבי מג"ב איו"ש חיסלו שני מחבלים חמושים נוספים. הכוחות חשפו והשמידו מטענים שהוטמנו מתחת לצירים במרחב ע"מ לפגוע בכוחותינו. במקביל, פתחו הכוחות במבצע מוסק בחטיבת הבקעה והעמקים במהלכו כלי טיס תקפו וחסלו ארבעה מחבלים חמושים.

העמ"צ הרמטכ"ל לאחר חילוץ החטוף

אמש, הרמטכ"ל ראל הרצי הלוי, סיים העמ"צ עם מפקד פיקוד הדרום, ר' אמ"ץ, ר' אמ"ן, מתפ"ש ונציגי השב"כ לאחר חילוץ של החטוף פרחאן קאדי, ואישר את המשך פעילות הכוחות בשטח, בדרכו לביקור בבקעה. הרמטכ"ל סיכם: "אנחנו עושים הכל כדי להציל את כל החטופים. כוחות צה"ל ושב"כ מוכיחים אומץ, נחישות ויוזמה בפעולות מורכבות בשטח".

מבצע חילוץ החטוף

אמש, במבצע של צה"ל והשב"כ, חולץ החטוף פרחאן קאדי, בן 52 מרהט, אשר נחטף ע"י חמאס לרצועת עזה ב-7 באוקטובר. החטוף חולץ ע"י לוחמי צה"ל מיחידת שייטת 13, חטיבה 401, יהל"ם ולוחמי שב"כ, תחת פיקוד אוגדה 162, במבצע מורכב בדרום הרצועה. מעבר לכך לא ניתן לפרט מפת סוגיות של ביטחון חטופינו, ביטחון כוחותינו וביטחון המדינה. כוחות הביטחון ימשיכו לפעול בכלל המאמצים להשבת החטופים. דברי דובר צה"ל, תת-אלוף דניאל הגרי: "בבוקר שבעה באוקטובר נחטף פרחאן קאדי סמוך למושב מבטחים. הבוקר, לוחמי שייטת 13, יחידת יהל"ם ושב"כ חילצו את פרחאן בחיים ממנהרה תת-קרקעית בדרום הרצועה. במבצע מורכב ואמיץ בפיקוד אוגדה 162 בסיוע חטיבת הנח"ל וחטיבת 401, הלוחמים הגיעו למיקום אודות למודיעין מדויק שנאסף באגף המודיעין, שב"כ, ומפקדת החטופים. אנחנו פועלים למימוש המשימה הנעלה להשבת כל החטופים כולם, בכל המאמצים. לצד השמחה על חזרתו של פראחן, וכל חטוף הוא עולם ומלואו, עדיין מוחזקים בעזה 108 חוטפות וחטופים. אנחנו פועלים להחזיר את כולם הביתה. הכוחות ממשיכים להילחם בנחישות בשטח".

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,940 מבוקשים נעצרו באיו"ש	מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית	מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון	מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה	מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה
--------------------------------	------------------------------------	---	------------------------------	-------------------------------------

